
DOBROVOLNÍK NA SOUTĚŽÍCH ČACH
České asociace cheerleaders hledá dobrovolníka/ci do event týmu soutěží!

Jsi „ex“ cheerleader, fanoušek, rodič nebo letos nesoutěžíš a chceš se dál držet v
oboru, zůstat v obraze a v milovaném prostředí?

Láká tě zjistit, co se skrývá pod organizací soutěží?

Hledáme dobrovolníky nejen na tyto pozice na soutěžích:

Bedňák - Práce s těžšími břemeny:

● příprava a úklid prostor haly
● přesun těžších břemen (stoly, židle, koberce)
● vykládka/nakládka beden
● přípravy probíhají již den před samotnou akcí
● možno kombinovat i s dalšími pozicemi

Warm up DJ

● příprava a úklid stanoviště
● koordinace warm up
● pouštění hudby týmům při zkoušce na warm up ploše
● práce s lidmi

Zpětná projekce

● příprava a úklid stanoviště
● přehrávání videí soutěžícím
● poskytování informací

Pomocný staff

● příprava haly před soutěží
● motivátor soutěžících během soutěžního dne
● pomoc u poroty
● poskytování informací
● ad hoc pomoc během soutěžního dne



Požadavky:

● Spolehlivost a loajalita
● Pečlivost
● Časová flexibilita
● Samostatnost ale i schopnost práce v týmu
● Tah na branku
● Alespoň základní znalost Anglického jazyka
● Řidičské oprávnění B2 výhodou
● Schopnost rychle a správně reagovat na různé situace, přizpůsobit se aktuální situaci
● pozitivní přístup , energii a úsměv v každé situaci
● Další požadavky jsou specifikovány dle pozice

Nabízíme:

● jedinečnou výzvu a příležitost
● káva, čaj, nealko nápoje zdarma
● strava po celý den akce zajištěna
● STAFF uniforma
● dáreček ke každé akci
● pozice je dobrovolnická/finanční ohodnocení lze udělit dle charakteru konkrétní akce

Pro více informací nás kontaktujte na cach@cach.cz.

V případě zájmu zašlete své krátké CV či motivační dopis na cach@cach.cz.

Těšíme se, že právě ty se staneš součástí našeho týmu!

mailto:cach@cach.cz
mailto:cach@cach.cz

